



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 2

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- Godt nytt år! Vi håper dere alle har hatt en fin juleferie og fått ladet opp batteriene. Vi ser frem til et nytt semester på skolen fylt med enda flere og gode opplevelser sammen 😊

- Lærerne ønsker å arrangere aking for hele trinnet i løpet av uken. Mer informasjon kommer 😊

	Emne:	Mål:
Norsk	En reise i språket	Gi eksempler på hvordan norsk språk har blitt påvirket av historiske hendelser i eldre og nyere tid
Engelsk	Journeys	Learn about journeys and related vocabulary
Samfunnsfag	Demokrati for alle - fra 1814 til i dag Repetisjon av kapittel	Kunne forklare hvordan flere mennesker begynte å delta i demokratiet i Norge i løpet av 1800-tallet, og hvordan det henger sammen med andre endringer i samfunnet.
KRLE	Det gamle testamentet	Kunne om inndelingen av Det gamle testamentet og om forholdet mellom Det nye og Det gamle testamentet.
Matematikk	Prosentregning	Kunne regne med prosent, gjøre brøk og desimaltall om til prosent og omvendt og bruke prosentregning i noen situasjoner fra dagliglivet
Naturfag	Vitenskap	Bli kjent med labvettregler og rutiner for bruk av naturfagssalen.
Kroppsøving	Dans	Å kunne lage bevegelser etter selvvalgt musikk på grupper.
K&H	Søm/keramikk	Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire
PALS	Selvkontroll	Jeg venter på tur når andre snakker.

Timeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Matematikk	ALF	Kroppsøving	Samfunnsfag	Kroppsøving
09:30 - 10:30	Norsk	ALF Språk	Samfunnsfag	KRLE	Norsk
11:00 - 12:00	Samfunnsfag	Norsk	Utdanningsvalg	Kunst og håndverk	Naturfag
12:10 - 13:10	Naturfag	Matematikk	Engelsk	Kunst og håndverk	Valgfag
13:20 - 14:20	Engelsk		Matematikk	Språk	Valgfag



ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 2

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Samfunnsfag	Ha med aktuell nyhet! Arbeider ellers med målark som ligger i classroom. Repetisjon av kapittel 6, s. 112-127
	Engelsk	
	Naturfag	I dag skal vi først skrive en rapport fra øvelsen vi gjorde på fredag i forrige uke. Deretter skal vi starte på arbeidet med et hefte med forberedelser til labsertifikat.
	Norsk	Ha med fulladet Chromebook og Fabel 8.
	Matematikk	Se egen arbeidsplan for uke 2 og 3 på Classroom.
Til tirsdag	Matematikk	Se egen arbeidsplan for uke 2 og 3 på Classroom. I løpet av timen og som lekse hjemme skal du bli ferdig med denne arbeidsplanen.
	Norsk	Gjør oppgave 2 på side 243 i Fabel 8. Lever i Classroom
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Dans
	Matematikk	Se egen arbeidsplan for uke 2 og 3 på Classroom. I løpet av timen og som lekse hjemme skal du bli ferdig med denne arbeidsplanen.
	Samfunnsfag	Arbeid med målark som ligger i classroom. Repetisjon av kapittel 6, s. 112-127. Det blir skriftlig digital vurdering torsdag i uke 3.
	Engelsk	Do task 6 and 7 in Stages 8 on page 134.
Til torsdag	Kunst og håndverk	Vi prøver å bli ferdig med arbeidet og gjør oss klar for å bytte grupper
	Samfunnsfag	Arbeid med målark som ligger i classroom. Repetisjon av kapittel 6, s. 112-127. Det blir skriftlig digital vurdering torsdag i uke 3.
	KRLE	Ha med lærebok til timen. Oppstart nytt kapittel: Det gamle testamentet, s. 42
	Språk	Se under
Til fredag	Naturfag	Jobb med arbeidsheftet <i>Forberedelse til labsertifikat</i> . Du finner dette på Classroom. Dette skal være ferdig og levert til onsdag i neste uke.
	Kroppsøving	Dans
	Norsk	Lekser i Classroom, leveres før timen
	Valgfag	Fysisk aktivitet og helse: Husk gymtøy!

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Lær deg klokken på spansk. Se i skriveboken det vi har skrevet før jul. Jeg har også lagt ut en video på classroom om hvordan lære klokken.	Les s. 68-69. Lag en liste i boken din med stikkord til hva som er likt og ulikt med skolen i Spania og skolen i Norge. Du kan skrive noe på norsk og noe på spansk.
Fransk	Du må være ferdig med oppgaven Les noms i Classroom til i dag	Til i dag må du kunne skrive/bøye verbet avoir i presens. Det står på side 39 i boken din.
Tysk	Gjør S. 43 oppgave 4. Du skal skrive teksten i skrivebokenb din	Pugg 10 av de nye ordene s. 43.
Engelsk for.		We read the text Fast food on page 178 at school on tuesday. Make a mind map where you fill in information from the text.. Be prepared to retell the text
ALF		